



Thailand og Malaysias kulturelle kontraster



Denne reisen er ideell for dere som ønsker å oppleve noen av Asias store kontraster. På denne turen gjennom både Thailand og Malaysia har vi samlet noen av de største opplevelsene Thailand har å by på, kombinert med et historisk innblikk i Malaysias gamle britiske koloniby George Town på øya Penang.

Reisen starter i Thailands pulserende hovedstad, Bangkok, hvor dere reiser videre med tog gjennom landets vakre og autentiske landskap til jungelen i Nord-Thailand. Underveis på togreisen gjør dere stopp i forskjellige byer for å oppleve historiske ruiner og vakre templer.

Etter noen naturskjønne dager i jungelen rundt Chiang Mai, går turen videre til øya Koh Lipe i det sørlige Thailand, som også er kjent som "Thailands Maldivene". Her venter et fantastisk avslappende øyopphold før dere seiler videre til Malaysia, hvor dere skal utforske historiske George Town, kjent for sin rike kulturarv fra tiden som britisk koloni.

23 dager

Pris per person - Fra kr

55 298,-

- ✓ Smak på Bangkoks eksotiske gatekjøkken
- ✓ Gå blant historiske ruiner i Sukhothai
- ✓ Utforsk den tropiske jungelen ved Chiang Mai
- ✓ Slapp av på vakre Pattaya Beach på Koh Lipe
- ✓ Dykk ned i George Towns spennende historie



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Dagsprogram

Dag 1: Avreise fra Norge

Det er avreise fra Norge med fly mot Thailand. Første destinasjon på reisen er Bangkok, som dere ankommer i morgen.

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: På flyet

Dag 2: Ankomst til Bangkok

Etter ankomst til Bangkok finner dere veien til hotellet på egen hånd. Det tar omtrent en time å komme fra flyplassen til Bangkok sentrum.

Resten av dagen kan dere bruke til å utforske byen. Bangkok er kjent for sine livlige gater med utallige street food boder og imponerende templer som Wat Phra Kaew

og Wat Arun.

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: Chatirum Riverside eller tilsvarende

Dag 3: Bangkok | Byrundtur i Bangkok

Den første hele dagen på reisen gir dere et dypere innblikk i Bangkok med en guidet byrundtur i det pulserende storbylivet. Dere blir hentet på hotellet om morgenen, og med offentlig transport reiser dere rundt i byens travle gater for å oppleve en mer lokal side av Bangkok.

Turen starter med byens Skytrain, som går over gatene og transporterer forretningsfolk og skolebarn i de tidlige morgentimene. Første stopp er ved Chao Phraya-elven, hvor dere fortsetter med en offentlig båt, brukt av lokale pendlere. Her kan dere nyte den vakre utsikten til byens



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Sky Bridge på Langkawi

skyline mens dere passerer autentiske hus som balanserer på pæler langs elvebredden.

Seilturen ender ved det ikoniske tempelet Wat Pho og det imponerende Grand Palace. Her tilbringer dere resten av formiddagen med å utforske og lære mer om Thailands kongelige historie og landets dypt forankrede åndelige tradisjoner.

Deretter går turen videre i en tradisjonell trehjulet thailandsk tuk-tuk, som brukes av lokalbefolkningen over hele Thailand. Dere kjører gjennom roligere gater til Soi Ban Batra, hvor dere skal besøke et familieeid verksted som produserer munkers almisseboller. Her får dere innblikk i dette imponerende håndverket og lærer om de buddhistiske munkene som hver dag står opp tidlig for å samle almisser fra byens innbyggere.

Den siste delen av byrundturen starter med en "bussbåt" gjennom Bangkoks kanaler, et område hvor få turister finner veien. Kanalturen gir dere et nært møte med lokalbefolkningen som bor langs vannveiene. Etterpå tar dere en kort spasertur til Jim Thompson House, hvor dere får en innsiktsfull omvisning i de fredfulle hagene og de tradisjonelle bygningene som forteller historien om den berømte og mystiske amerikanske silkehandleren. Før dere vender tilbake til hotellet med Skytrain, har dere tid til å shoppe litt i et av de moderne kjøpesentrene.

Aktivitet inkludert: Byrundtur i Bangkok

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Chatirum Riverside eller tilsvarende

Dag 4: Bangkok

Dere har dagen til fri disposisjon, hvor dere kan utforske mer av det pulserende bylivet.

I helgene kan dere besøke Chatuchak Weekend Market med tusenvis av boder som selger alt fra klær og håndverk til mat og suvenirer.

Hvis dere ønsker en fantastisk utsikt over Bangkok, kan dere besøke en av byens takbarer eller utsiktsplattformer. De mest populære er Sky Bar på Lebua og Vertigo and Moon Bar på Banyan Tree Hotel.

Dere kan også gå innom et av Bangkoks mange museer eller kulturelle sentre for å få et dypere innblikk i den thailandske historien, kunsten og kulturen. Vi kan anbefale Bangkok National Museum og Bangkok Art and Culture Centre.

Bangkok er også kjent for sin matkultur, så legg ut på en matreise gjennom byens gater og prøv det spennende utvalget av thailandske retter, som pad thai og mango sticky rice.

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Chatirum Riverside eller tilsvarende



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Wat Phra That Doi Suthep i Chiang Mai, Thailand

Dag 5: Bangkok til Ayutthaya med tog

Etter frokost blir dere hentet på hotellet og kjørt til togstasjonen Hua Lamphong, hvor dere kan se frem til en avslappende togreise gjennom Bangkoks forsteder og videre gjennom landbruksområder og lokale samfunn.

Etter omtrent halvannen time ankommer dere Ayutthaya midt på formiddagen. Her venter en spennende sykkel tur gjennom Ayutthaya Historical Park, hvor dere skal oppleve byens klassiske side med de gamle templene som er oppført på UNESCOs verdensarvliste.

Etter lunsj på en lokal thailandsk restaurant blir dere kjørt til sommerpalasset Bang Pa-in, som ligger sør for Ayutthaya. Her skal dere besøke både palasset og Wat Niwet Thammapravat-tempelet, som er bygget i gotisk stil.

Turen avsluttes med transport tilbake til hotellet.

Aktivitet inkludert: Togreise fra Bangkok til Ayutthaya og byrundtur i Ayutthaya

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: Kantary Hotel eller tilsvarende

Dag 6: Ayutthaya til Phitsanulok med tog

Etter frokost på hotellet blir dere hentet og kjørt til togstasjonen, hvor dere går om bord på toget og fortsetter nordover til den lille byen Lopburi. Her tar dere en kort spasertur til Prang Sam Yod, som ligger rett overfor togstasjonen, og som er kjent for det store antallet aper som lever i området.

Deretter blir dere kjørt til Kong Narais palass, hvor det for 350 år siden ble holdt handels- og utenrikspolitiske debatter. Her kan dere lære om franske misjonærer som introduserte katolisismen, og en gresk eventyrer som ble de facto hersker. Dette er blant de fascinerende og sjeldent fortalte historiene fra Sukhothai-æraen.

Turen fortsetter langs Lopburi-elven til en lokal restaurant, hvor dere spiser lunsj. Etter lunsj tar dere toget videre til Phitsanulok.

Ved ankomst til togstasjonen i Phitsanulok blir dere kjørt til hotellet, hvor dere også skal spise middag.

Aktivitet inkludert: Togreise fra Ayutthaya via Lopburi til Phitsanulok og byrundtur i Lopburi

Måltider inkludert: Frokost, lunsj og middag

Overnatting: Patara Resort & Spa eller tilsvarende





Sukhothai i Thailand

Dag 7: Phitsanulok | Avgang med tog mot Chiang Mai

Etter en tidlig frokost på hotellet blir dere kjørt til Sukhothai, hvor dere skal på en sykkelturn. Turen starter i den lille landsbyen Ban Kheay, i utkanten av Sukhothai. Dere sykler på en grusvei som fører dere gjennom endeløse rismarker, med vakker utsikt over fjellkjeden Kao Laung i Ramkhamhang nasjonalpark.

Sykkelturen avsluttes i Sukhothai, hvor dere skal utforske de berømte gamle ruinene og oppleve både buddhistisk og hinduistisk arkitektur. Turen gir dere også en guidet kulturell opplevelse, der dere lærer om Sukhothais historie, den komplekse arkitekturen, og buddhismens historie i Thailand.

Etter en deilig lokal lunsj fortsetter sykkelturen langs små vanningskanaler som passerer gjennom landsbyer, før dere vender tilbake til Sukhothai for å bli kjørt til togstasjonen i Phitsanulok. Her tar dere toget videre til Chiang Mai over natten.

Aktivitet inkludert: Sykkeltur i Sukhothai og omegn og togreise med nattog fra Phitsanulok til Chiang Mai

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: Nattog

Dag 8: Chiang Mai

Chiang Mai er kjent for sin rike kulturarv, betagende natur og rolige atmosfære. Byen har en dyp kulturell arv som gjenspeiles i dens gamle templer, fargerike markeder og tradisjonelle håndverk. Utforsk de mange vakre templene, inkludert det ikoniske Wat Phra That Doi Suthep, som ligger på en bakketopp med en fantastisk utsikt over byen.

Chiang Mai er også berømt for sitt gastronomiske mangfold, som spenner fra autentiske thailandske retter til internasjonal mat. De lokale nattmarkedene, som Warorot Market og Sunday Walking Street, er perfekte steder å utforske og smake på et bredt utvalg av delikatesser.

Området rundt Chiang Mai er preget av storslått natur, inkludert vakre fjellandskap, frodige jungler og pittoreske fossefall.

Til tross for sin status som en populær turistdestinasjon, klarer Chiang Mai å bevare en avslappet og fredelig atmosfære. Byen har en roligere "vibe" enn Bangkok og er et ideelt sted for de som ønsker å slappe av mens de utforsker og fordypes i thailandsk kultur.

Chiang Mai er også et sentrum for kunst og kreativitet, med et blomstrende kunstnersamfunn og et stort utvalg av kunstgallerier, håndverksbutikker og kunstmarkeder.

Samlet sett er Chiang Mai en vakker og fascinerende



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Pattaya Beach på Koh Lipe, Thailand - "Thailands Maldivene"

destinasjon som tiltrekker seg besøkende fra hele verden med sin kultur, natur og sjarm.

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Aruntara Riverside Boutique Hotel eller tilsvarende

Dag 9: Chiang Mai | Byrundtur med lokale transportmidler

Dere starter dagen med å nyte frokosten på hotellet. Deretter skal dere utforske Chiang Mais mange fasetter, inkludert byens viktigste monumenter og flere mindre kjente steder. Dere benytter dere av lokale transportmidler, noe som gir en mer autentisk opplevelse.

Dagen starter med at dere setter dere inn i en songtaew, en lokal pick-up-taxi, som tar dere til Wat Gatekaram, hvor dere skal utforske det lokale nabolaget. Dere vandrer gjennom små gater og stopper for å se gamle templer og et lokalt marked. Deretter fortsetter dere bort fra byens sentrum til Wiang Kum Kam, en "tapt sivilisasjon" som ble utslettet av en oversvømmelse for 200 år siden. Her tar dere en sykkelturn for å utforske de gamle ruinene som ligger spredt utover de landlige områdene. Dere vil se spor fra fortiden mens dere sykler

rolig gjennom landskapet.

Etter en kort pause stiger dere om bord på en longtail-båt, som gir dere en naturskjønn tur nedover Mae Ping-elven. Underveis kan dere slappe av og nyte utsikten over landsbyene langs elven, samt fiskere og andre båter som passerer forbi.

Dere går i land for å spise lunsj på en hyggelig thailandsk restaurant, før dere prøver nok et lokalt transportmiddel, nemlig en samlor. Dette er pedaldrivne trehjulssykler som en gang var vanlige i Thailand, men som gradvis har blitt erstattet av motoriserte kjøretøy. Med samlor beveger dere dere sakte gjennom gatene mot Wat Chedi Luang, hvor dere stopper for å besøke denne spektakulære pagoden, som en gang var hjemsted for den berømte Smaragdbuddhaen.

Dagen avsluttes med en tuk-tuk-tur til Waroros Market, hvor dere kan blande dere med lokalbefolkningen og nyte duften av ferske matvarer og thailandsk krydder. Etterhvert drar dere tilbake til hotellet, hvor dere har kvelden til fri disposisjon.

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: Aruntara Riverside Boutique Hotel eller tilsvarende



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Gullbuddhaer i Wat Sakre i Bangkok

Dag 10: Chiang Mai | Utflukt til Doi Inthanon

Start dagen med en nydelig frokost på hotellet. Deretter forlater dere Chiang Mais travle sentrum og blir kjørt opp i fjellene for en dag med vandring gjennom det nordlige Thailands uberørte landskap.

Eventyret begynner med en fottur til en Karen-hilltribe landsby, hvor dere får møte de lokale og lære om deres tradisjonelle livsstil og unike kultur. Dere vil også se hvordan de jobber på kaffeplantasjene i fjellsidene, hvor kaffebønner av høy kvalitet dyrkes og selges over hele Thailand.

Turen fortsetter dypere inn i den frodige skogen, med utsikt over tårnhøye fjelltopper. Ta dere tid til å stoppe av og til for å ta bilder eller bare nyte den spektakulære naturen. Mens dere vandrer på Thailands høyeste fjell, Doi Inthanon, er det lurt å holde utkikk etter dyrelivet. Området er hjemsted for et rikt utvalg av arter, inkludert gibbonaper, hjorter, villsvin og mer enn 350 fuglearter.

Vandreturen avsluttes ved den imponerende Wachiratharn-fossen, som er en av de mest spektakulære attraksjonene i området. Det 70 meter høye fossefallet styrter ned i forfriskende, grunne bassenger, hvor dere kan slappe av og nyte de vakre omgivelsene før dere returnerer til Chiang Mai sent på ettermiddagen.

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: Aruntara Riverside Boutique Hotel eller tilsvarende

Dag 11: Chiang Mai-Koh Lipe

Dere nyter frokosten på hotellet før dere blir hentet og kjørt til flyplassen i Chiang Mai. Herfra flyr dere til Hat Yai i det sørlige Thailand.

Ved ankomst til Hat Yai flyplass venter en bil som tar dere til en liten havn. Herfra blir dere kjørt med båt til øya Koh Lipe. Den totale transporttiden er cirka 3 timer og 30 minutter.

Ved ankomst til Koh Lipe blir dere møtt av hotellets personale, som hjelper dere med bagasjen og viser veien langs Pattaya Beach til hotellet deres.

Bruk resten av dagen på å slappe av på hotellet og nyte berømte Pattaya Beach.

Aktivitet inkludert: Flyplasstransport i Chiang Mai, fly fra Chiang Mai til Hat Yai og transport med bil og båt fra Hat Yai til Koh Lipe

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Akira Beach Resort Lipe eller tilsvarende



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Bangkoks imponerende skyline

Dag 12-14: Koh Lipe

Koh Lipe er en betagende øy i det sørlige Thailand, beliggende i Andamanhavet. Øya er kjent for sine hvite sandstrender, krystallklare vann og en avslappet atmosfære, noe som gjør den til et populært reisemål for sol- og strandelskere. Mange omtaler øya som "Thailands Maldivene".

Denne tropiske perlen tilbyr en rekke fantastiske strender, inkludert Pattaya Beach, Sunrise Beach og Sunset Beach. Disse strendene er ideelle for avslapning, soling og svømming i det varme, turkisblå vannet. Pattaya Beach er også populær for vannsport som snorkling og dykking, hvor dere kan utforske det fargerike marinelivet og korallrevene.

Koh Lipe har også en sjarmerende liten landsby med koselige restauranter, barer og butikker. Her kan dere nyte deilig thailandsk mat, ferske fiskeretter og forfriskende drikker langs strandpromenaden eller på de lokale spisestedene.

En annen attraksjon på Koh Lipe er øyas fantastiske solnedganger. Det er en ekte fryd å oppleve solen forsvinne bak horisonten mens dere slapper av på stranden eller fra en av de mange strandbarene på Pattaya Beach.

Hvis dere velger å ta en utflukt til de omkringliggende øyene, vil dere oppleve flere vakre snorklingsteder og besøk til Monkey Beach på øya Koh Batong, hvor apene

leker i den fine, hvite sanden. Dette området er lite besøkt av turister, noe som gir en mer autentisk opplevelse.

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Akira Beach Resort Lipe eller tilsvarende

Dag 15: Koh Lipe, Thailand-Langkawi, Malaysia

Etter frokost seiler dere med båt til Langkawi i Malaysia, hvor dere ved ankomst blir kjørt til hotellet, hvor dere skal overnatte de neste to nettene.

Aktivitet inkludert: Båttransport fra Koh Lipe til Langkawi

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Berjaya Langkawi Resort eller tilsvarende

Dag 16: Langkawi

Dere har dagen til fri disposisjon for å slappe av på hotellet eller stranden. Dere kan også utforske øya, som er hjemsted for frodig, tropisk regnskog, ideell for fotturer og dyrelivsobservasjoner.



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



"Street art" i George Town, Malaysia

Langkawi tilbyr ikke bare naturlige skjønnheter, men også en rekke aktiviteter og severdigheter. Dere kan besøke Sky Bridge, hvor dere blir belønnet med en spektakulær utsikt over de omkringliggende øyene og havet, eller ta en taubane opp til toppen av Gunung Mat Cincang for en enda mer omfattende panoramautsikt.

Utforsk skjulte bukter og grotter på en båttur gjennom Kilim Karst Geoforest Park, eller dykk og snorkle for å oppdage det fargerike marinelivet.

For de som ønsker å lære mer om Langkawis kulturelle arv, er Mahsuri Mausoleum og det tradisjonelle landsbylivet i Kampung Buku Melayu også verdt et besøk.

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: Berjaya Langkawi Resort eller tilsvarende

Dag 17: Langkawi | Utflukt til Langkawis mangroveskog

Dagen byr på en spennende mangrovetur på Kilim-elven. Dere blir hentet på hotellet om morgenen og kjørt direkte til båten. Under turen vil dere følge strømmen i Kilim-elven, som er flankert av tette, grønne mangroveskoger på den ene siden og imponerende

kalksteinsklipper på den andre, som majestetisk reiser seg fra elvebunnen. Noen av kalksteinsklippene ligner fjell og ble dannet for omtrent 500 millioner år siden.

Mangroveskogene fungerer som en naturlig barriere som beskytter kystlinjen mot havet og forhindrer jorderosjon. Mens dere seiler, må dere holde øye med mangrovenes livlige dyreliv, inkludert aper, slanger, ørner, otere, varaner og diverse unike fuglearter. Etter båtturen fortsetter eventyret til en lokal flytende restaurant, hvor dere får en fantastisk utsikt over naturen mens dere nyter lunsj. Til slutt blir dere kjørt tilbake til hotellet etter en minneverdig opplevelse.

Aktivitet inkludert: Utflukt til Langkawis mangroveskog

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: Berjaya Langkawi Resort eller tilsvarende

Dag 18: Langkawi - George Town

En kort flytur venter dere, når dere skal videre til øya Penang og byen George Town, som er en ekte asiatisk kulturperle.

Dere blir kjørt fra hotellet på Langkawi til flyplassen, hvor dere flyr videre til Penang. Ved ankomst til Penang blir dere kjørt direkte til hotellet i George Town, hvor dere skal nyte de siste 4 nettene av deres



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Kek Lok Si-tempelet på Penang, Malaysia

Malaysia-eventyr.

Aktivitet inkludert: Flyplasstransport på Langkawi og Penang

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: OZO George Town Penang eller tilsvarende

Dag 19: George Town | Sykkeltur rundt i byen

Fra de tidlige morgentimene skal dere oppleve en spennende sykkeltur rundt i Georgetown, en fantastisk måte å utforske og lære om arven i denne vakre byen. Sykkelturen tar dere forbi byens skjulte perler, inkludert Clan Jetty, Cheah Kongsi og Hock Teik Cheng Sin Temple, samt den malaysiske moskeen på Lebuah Acheh.

Dere får også muligheten til å besøke ett eller to tradisjonelle shoppingsteder underveis og nyte flere stopp for å smake på deilige lokale retter. Dere vil tilfredsstillende smaksøkene deres med noen av Penangs tradisjonelle indisk-muslimske retter til frokost, og nyte kinesiske stekte nudler eller kylling og ris fra et kinesisk street food-sted til lunsj. Når turen er over, sykler dere tilbake til Tanjung City Marina, hvor dere blir kjørt tilbake til hotellet.

Aktivitet inkludert: Sykkeltur i George Town

Måltider inkludert: Frokost og lunsj

Overnatting: OZO George Town Penang eller tilsvarende

Dag 20-21: George Town

Dere har de neste to dagene til å oppleve George Town, en sjarmerende og historisk by kjent for sin unike arkitektur, rike kulturarv og deilige gastronomi.

George Town er fylt med en blanding av kulturelle påvirkninger som reflekterer byens rike historie. Her finner dere tradisjonelle kinesiske butikker, fargerike indisk-muslimske nabolag og vakre bygninger fra den britiske kolonitiden. En spasertur gjennom byen er som å reise tilbake i tid, hvor hvert gatehjørne avslører et nytt kapittel av historien.

Byen er berømt for sitt gatekjøkken, hvor dere kan smake på en uendelig variasjon av herlige retter. Prøv lokale favoritter som nasi kandar, char kway teow og laksa. De forskjellige kulturene som har formet George Town, reflekteres også i maten, og gjør byen til et sant paradys for matentusiaster.

George Town er også kjent for sin kunstneriske atmosfære. Dere finner fargerik gatekunst og skulpturer rundt omkring i byen, laget av lokale og internasjonale kunstnere. Det er også flere kunstgallerier og kreative rom som viser frem lokale talenter og tiltrekker



Ring 23 10 23 80

salg@benns.no

www.benns.no

BENNS



Wat Mahathat-tempelet i Ayutthaya, Thailand

kunstinteresserte fra hele verden.

Byens rike kulturarv førte til at den ble oppført på UNESCOs verdensarvliste i 2008. Dette skyldes dens velbevarte arkitektoniske skatter og mangfoldige kulturelle landskap. George Town er et levende bevis på Malaysias kulturelle mangfold og historiske betydning.

Uansett hvor dere går i George Town, vil dere møte en livlig atmosfære og gjestfrihet fra de lokale. Byen har en energi og sjarm som er vanskelig å finne andre steder. Fra de travle gatene til de rolige bakgatene, er det alltid noe å utforske og nyte i denne fascinerende byen.

Måltider inkludert: Frokost

Overnatting: OZO George Town Penang eller tilsvarende

Dag 22: Avreise fra Penang

Deres fantastiske reise til Thailand og Malaysia nærmer seg slutten. Dere blir kjørt til flyplassen etter frokost, hvor kursen settes mot Norge - forhåpentligvis medbragt en minnerik bagasje.

Aktivitet inkludert: Flyplasstransport på Penang

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og måltider på flyene

Dag 23: Ankomst til Norge

Dere lander i Norge etter en reise full av opplevelser på tvers av Thailand og Malaysia.



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS

Priser og avganger

Avreise Oktober - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
55 298,00 NOK

Avreise November - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
56 598,00 NOK

Avreise Desember - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
61 698,00 NOK

Avreise Januar-mai - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltrom
56 598,00 NOK



Hva er inkludert i prisen?

- ✓ Fly Norge - Bangkok inkl. innsjekket bagasje, måltider, skatter og avgifter
- ✓ 3netter på hotell i Bangkok inkl. frokost
- ✓ Byrundtur i Bangkok
- ✓ Tog Bangkok - Ayutthaya
- ✓ Byrundtur i Ayutthaya inkl. lunsj
- ✓ 1natt på hotell i Ayutthaya inkl. frokost
- ✓ Tog Ayutthaya - Lopburi - Phitsanulok
- ✓ Byrundtur i Lopburi
- ✓ 1natt på hotell i Phitsanulok inkl. frokost og middag
- ✓ Sykkeltur i Sukhothai og omegn inkl. lunsj
- ✓ Tog Phitsanulok - Chiang Mai
- ✓ 3netter på hotell i Chiang Mai inkl. frokost
- ✓ Byrundtur i Chiang Mai med lokale transportmidler inkl. lunsj
- ✓ Utflukt til Doi Inthanon inkl. lunsj
- ✓ Flyplasstransport i Chiang Mai
- ✓ Fly Chiang Mai - Hat Yai inkl. skatter og avgifter
- ✓ Transport med buss og båt fra Hat Yai til Koh Lipe
- ✓ 4netter på hotell på Koh Lipe inkl. frokost
- ✓ Transport med bil og båt fra Koh Lipe til Langkawi

- ✗ Reise- og avbestillingsforsikring
- ✗ Utflukter og transport som ikke er nevnt i programmet
- ✗ Måltider med mindre noe annet er opplyst
- ✗ Tips med mindre noe annet er opplyst
- ✗ Vaksinasjoner (kontakt egen lege)
- ✗ Visum/innreisetillatelse

Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS

Hva er inkludert i prisen?

- ✓ 3 netter på hotell på Langkawi inkl. frokost
- ✓ Utflukt til Langkawis mangroveskog
- ✓ Flyplasstransport på Langkawi
- ✓ Fly Langkawi - Penang inkl. skatter og avgifter
- ✓ Flyplasstransport på Penang
- ✓ 4 netter på hotell i George Town inkl. frokost
- ✓ Byrundtur i George Town på sykkel
- ✓ Flyplasstransport på Penang
- ✓ Fly Penang - Norge inkl. måltider, skatter og avgifter

Bestill din neste reise

Få personlig rådgivning fra våre reiseeksperter som har mange års erfaring og kjennskap til våre destinasjoner



Bestill

Ring 23 10 23 80



Ring 23 10 23 80 | salg@benns.no | www.benns.no

BENNS